Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2010                                       г.Семикаракорск                                         № 14
О методике и порядке планирования бюджетных
ассигнований бюджета Семикаракорского городского

 поселения Семикаракорского района и среднесрочного
финансового плана Семикаракорского городского поселения
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района и среднесрочного финансового плана Семикаракорского городского поселения согласно приложению.

2. Главным распорядителям средств бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района осуществлять расчет планового объема бюджетных ассигнований при формировании бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района и среднесрочного финансового плана Семикаракорского городского поселения, а также показателей расходов бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района в целях подготовки докладов о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на основании Методики расчета планового объема бюджетных ассигнований бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района и среднесрочного финансового плана Семикаракорского городского поселения.
         3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Семикаракорского городского поселения Е.В.Горяинову.
Глава Семикаракорского

 городского поселения                                                                            А.Н.Черненко

Распоряжение вносит

заведующий сектором

экономики и финансов

Е.В.Горяинова

PAGE